
Na podlagi prvega odstavka 29. člena Zakona o preprečevanju dela in zaposlovanja na črno (Uradni 
list RS, št. 32/14, 47/15 – ZZSDT in 43/19) minister za delo, družino, socialne zadeve in enake 
možnosti izdaja

ODREDBO

o višini prispevkov za osebno dopolnilno delo

1. člen

Višina prispevkov za osebno dopolnilno delo znaša na posamezno vrednotnico za pokojninsko in 
invalidsko zavarovanje 8,41 eura, za zdravstveno zavarovanje pa 2,40 eura.

KONČNA DOLOČBA

2. člen

Ta odredba začne veljati 1. aprila 2021.

Janez Cigler Kralj
Minister za delo, družino, socialne zadeve
in enake možnosti

Št. 0071-5/2021
Ljubljana, dne 17. marca 2021
EVA 2021-2611-0024


	9F25FC4ED70F1839C125869C00462436_0.in.doc

